
Malé divadlo

12. st  KONEC STARÝCH ČASŮ [ J. Žák, T. Syrovátka ]

Č1/4   Únorová humoreska od autora Študáků a kantorů. Konec ve 21.30.

13. čt  PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM [ M. Haddon, S. Stephens ]

   Cenami ověnčená dramatizace knižního bestselleru. Konec ve 21.30.

16. ne  SOUBORNÉ DÍLO WILLIAMA SHAKESPEARA
   VE 120 MINUTÁCH [ A. Long, D Singer, J. Winfield ]

    (Ne)splnitelný úkol pro tři herce. Konec ve 21.00.

18. út  MALÝ PRINC [ M. Thomas, C. Meurant ]

OB/6   Taneční příběh pro rodiny s dětmi. Konec ve 20.00.

26. st  KPLO – Beseda k Popelce. Začátek v 16.00.

27. čt  ŽIJEME? [ L. Čepková ]

Č2/5   Tahle země není pro cizince. Konec ve 20.30.

30. ne  POSEDLOST BALETEM II
   „Liberec má talent?!“ Konec ve 20.30.

Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 hodin. Změna programu vyhrazena

Šaldovo divadlo

4. út  SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ) [ P. Stone, J. Styne, B. Merrill ]

   Prohibice, gangsteři, krásná blondýna a dva nezaměstnaní muzikanti...

   Obnovená premiéra oblíbeného představení.

5. st  SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ) [ P. Stone, J. Styne, B. Merrill ]

   Prohibice, gangsteři, krásná blondýna a dva nezaměstnaní muzikanti...

8. so  DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ
   Prohlídky v 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00.

8. so  NOC V BENÁTKÁCH [ J. Strauss ml. ]

K6/o/3  Karnevalový ohňostroj na pozadí roztančených gondol.  Konec ve 21.45.

9. ne  ČARODĚJNICKÝ UČEŇ – muzikálová pohádka

RD/7   Host: Metropolitní divadlo Praha. Začátek v 15.00.

11. út  BOHÉMA [ G. Puccini ]  

K2/7   Pro pomíjivost chvíle, pro prchavou vůni růže, i pro tu stojí za to věčně milovat! Konec ve 21.15.

13. čt   (S)TVOŘENÍ [ A. Pešková, G. Vermelho, Aries ]

OB2/4  Hudebně taneční mysterium s doprovodem bubenického seskupení Aries. Konec v 20.10.

14. pá  KOMORNÍ KONCERT [ G. P. Telemann, J. S. Bach ]

   Ve foyer Šaldova divadla. Hraje BDS. Začátek v 17.00.

15. so  POPRASK NA LAGUNĚ [ C. Goldoni ]

   Pizza, komedie, Itálie. Konec ve 21.15.

16. ne  NOC V BENÁTKÁCH [ J. Strauss ml. ]

ON/3   Karnevalový ohňostroj na pozadí roztančených gondol.  Začátek v 16.00.

21. pá  DVĚ VDOVY [ B. Smetana ]

K5/9   Česká operní klasika stále žije! Konec ve 21.30.

22. so  ÚKLADY A LÁSKA [ F. Schiller ]

K6/ČB/6  Tragikomedie o moci a lásce. Konec ve 21.45.

23. ne  ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 
    [ J. Lane, D. Yazbek, podle filmu P. Almodóvara ]

   Muzikálová komedie v rytmu Madridu. Konec 21.40.

25. út  MNOHO POVYKU PRO NIC [ W. Shakespeare ]

   Slavná komedie o intrikách a pomluvě. Konec ve 21.45. Zadáno pro Preciosu.

26. st  KRÁLOVA ŘEČ [ D. Seidler ]

   Skvělá hra, podle které byl natočen slavný film. Konec ve 22.00. Zadáno pro Krajský úřad.

28. pá  POPELKA (LA CENERENTOLA) [ G.Rossini ]

PŠ/6   Pohádkové snění na křídlech ohnivého belcanta. Premiéra. Konec ve 21.40.

29. so  V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU [ J. Barbier ]

   Host: Agentura Harlekýn, v hlavní roli Petr Nárožný.

30. ne  POPELKA (LA CENERENTOLA) [ G. Rossini ]

PŠ2/6  Pohádkové snění na křídlech ohnivého belcanta. 2. premiéra. Konec ve 21.40.

Předplatné na celý rok (ABO + Bloky) získáte v budově Šaldova divadla tel.: 485 107 836 I Pokladna tel.: 485 101 523
Prodejní doba: úterý až pátek 12:00 – 18:00 hodin a vždy hodinu před začátkem představení I Vstupenky lze zakoupit v městském 
informačním centru I Další informace o programu získáte na www.saldovo-divadlo.cz 
Rezervace: www.evstupenka.cz – nejrychlejší nákup vstupenek na kulturu z domova
Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční podpory 
statutárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR. 

mediální partner Z
Á

ŘÍ
Školní představení
 
5. st  MÁ TO SMYSL ANEB JAK ŠLY DĚTI ZACHRÁNIT SVĚT
6. čt  MÁ TO SMYSL ANEB JAK ŠLY DĚTI ZACHRÁNIT SVĚT


